Глава

Красносибирского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2013    № 6

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

На основании градостроительного Кодекса Российской Федерации и заявления Федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» филиал «Сибирский региональный центр»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка расположенного по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, с. Красная Сибирь, ул. Телевышка, 1а для строительства объекта сети цифрового наземного телевизионного вещания Новосибирской области ( 1 этап) Станция «Красная Сибирь».
                                                                                         Е.Ф. Сундрунова